
 

 

 

Pinczyn, 21 września 2015 r. 

Dekpol został zatwierdzonym dostawcą koncernu Caterpillar 

Amerykański koncern Caterpillar przyznał firmie Dekpol S.A. status zatwierdzonego dostawcy 

stalowych elementów konstrukcji maszyn budowlanych. Zapewnia to możliwość dynamicznego  

i systematycznego wzrostu skali współpracy z tym partnerem biznesowym, a tym samym Dekpol 

uzyskuje potencjał do dynamicznego rozwoju całej firmy. 

 

 „Przyznanie przez koncern Caterpillar tytułu zatwierdzonego dostawcy stalowych elementów 

konstrukcji maszyn budowlanych potwierdza bardzo wysoką jakość oferowanego przez nas osprzętu. 

Jednocześnie oznacza że spełniamy wszystkie wymagane normy. Zapewnia nam to możliwość 

dynamicznego i systematycznego wzrostu skali współpracy z tym partnerem biznesowym, a tym 

samym uzyskujemy potencjał do dynamicznego rozwoju całej firmy” – powiedział Andrzej Kuchtyk, 

Członek Zarządu i Dyrektor Zarządzający ds. Produkcji w Dekpol S.A.  

Caterpillar jest światowym liderem w produkcji maszyn budowlanych i kopalnianych, ale  

również silników wysokoprężnych, turbin przemysłowych i lokomotyw elektryczno-spalinowych.  

„We wszystkich tych obszarach wykorzystywane są elementy stalowe. Dlatego jako sprawdzony 

partner mamy szansę na dalsze poszerzenie współpracy w przyszłości” – stwierdził Andrzej Kuchtyk. 



 

 

Dekpol prowadzący działalność w zakresie generalnego wykonawstwa i budowy mieszkań od 

czterech lat dynamicznie rozwija również dział produkcji łyżek i osprzętu dla maszyn budowlanych. 

Potwierdzeniem bardzo wysokiej jakości i wytrzymałości wytwarzanych przez Dekpol wyrobów 

stalowych jest posiadanie certyfikatu SSAB „Hardox in my body”. Obecnie Dekpol S.A. eksportuje 

łyżki koparkowe i osprzęty do maszyn budowlanych m.in. do Niemiec, Francji, Włoch, Wielkiej 

Brytanii, Hiszpanii, Szwecji i Norwegii.  

W ostatnim czasie uruchomiona została nowa hala produkcyjna, będąca jedną  

z najnowocześniejszych tego typu w Polsce posiadająca zautomatyzowany ciąg produkcyjny. Dział 

produkcji jest w pełni samowystarczalny na każdym etapie obróbki, przy wykorzystaniu 

specjalistycznych urządzeń jak plazmy 3D, walcarki, centra obróbcze i najnowocześniejsze automaty  

i roboty spawalnicze. 

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.dekpol.pl 

 

*** 

Dekpol SA jest dynamicznie rozwijającą się firmą w branży budowlanej. Firma powstała w 1993 r. Posiada 
nowoczesny park maszynowy oraz wysoko wykwalifikowaną kadrę pracowniczą. Od początku swojej 
działalności zyskała miano rzetelnej, wzorowo zorganizowanej firmy, profesjonalnie realizującej powierzone 
zadania z zastosowaniem nowoczesnych technologii. Działalność Dekpol opiera się na trzech głównych 
segmentach. Największy udział w przychodach zapewniają usługi w zakresie Generalnego Wykonawstwa. 
Oferta obejmuje bardzo szeroki zakres działania. Firma posiada bardzo duże doświadczenie w realizacji 
obiektów przemysłowych, użyteczności publicznej, sportowych i rekreacyjnych, czy też obiektów ochrony 

http://www.dekpol.pl/


 

 

środowiska. Prowadzi też roboty drogowe, sanitarne i hydrotechniczne. Prężnie rozwijającym się sektorem jest 
Dział Konstrukcji Stalowych, który realizuje całościowe projekty dla firm krajowych i zagranicznych. Dekpol jest 
również producentem łyżek i osprzętów przeznaczonych do maszyn budowlanych. Współpracuje m.in. z CAT, 
Volvo i Komatsu. Produkty sprzedawane są do Norwegii, Szwecji, Niemiec i Wielkiej Brytanii, a nawet do 
Maroka i Australii. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w zakresie wykonywania konstrukcji stalowych firma 
jest w stanie wyprodukować każdy rodzaj łyżki. Trzecim dynamicznie rozwijanym segmentem Dekpol SA jest 
działalność deweloperska. Firma posiada ugruntowaną pozycji w Polsce Północnej. Oferuje mieszkania, 
apartamenty oraz lokale handlowe. Od stycznia 2015 roku akcje Dekpol SA notowane są na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie. 
 
Więcej informacji na stronie http://www.dekpol.pl/ 
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